ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND             Ba Động, ngày 28 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

 UBND xã Ba Động phối hợp với Công ty TNHH Thuỷ điện Sông Liên

cùng Trưởng thôn Tân Long tổ chức mời các hộ dân (hộ ông Huỳnh Thanh

Truyền và ông Võ Tấn Đức) để tiến hành kiểm tra hiện trạng, xác minh nguồn gốc

sử dụng đất của các hộ dân tại thửa đất số 115; tờ bản đồ số 16 và thửa đất số 02;

tờ bản đồ số 23 trên địa bàn xã Ba Động.

 1. Thành phần

 * UBND xã:

  - Đại diện lãnh đạo UBND xã;

 - Đại diện Mặt trận xã;

 - Công chức Địa chính - NN - XD - MT xã;

  - Trưởng thôn và Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Tân Long;

  * Công ty TNHH Thuỷ điện Sông Liên

  - Lãnh đạo công ty và chuyên viên phụ trách công trình;

 * Đại diện hộ dân:

  -  Ông: Trần Thanh Truyền, thường trú thôn Tân Long, xã Ba Động, huyện

Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

 -  Ông: Võ Tấn Đức, thường trú tại thôn Tân Long, xã Ba Động, huyện Ba

Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 30/5/2025 (thứ 6).

 3. Địa điểm: tại thực địa thửa đất số 115; tờ bản đồ số 16 và thửa đất số 02;

tờ bản đồ số 23 thuộc thôn Tân Long.

 Đề nghị các thành phần được mời tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định để buổi kiểm tra, xác minh đạt kết qủa./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hậu

		2025-05-28T16:08:57+0700

		2025-05-28T16:29:06+0700

		2025-05-28T16:29:06+0700